ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến “Đánh giá tình hình giải ngân

vốn đầu tư nguồn vay nước ngoài 05 tháng đầu năm 2021

và thúc đẩy giải ngân năm 2021”

Bộ Tài chính tổ chức Hội nghị trực tuyến “Đánh giá tình hình giải ngân

vốn đầu tư nguồn vay nước ngoài 05 tháng đầu năm 2021 và thúc đẩy giải ngân

năm 2021”.

Kính mời đại diện Lãnh đạo:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Các  Chủ đầu tư, Ban QLDA sử dụng nguồn vốn vay nước ngoài;

tham dự.

Thời gian: 8h30 - 11h30, ngày 14 tháng 6 năm 2021.

Địa điểm: Trụ sở Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Chủ trì:  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Tiến.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Ghi chú:  - Kho bạc Nhà nước tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

tổ chức Hội nghị;

- Sở Tài chính chủ trì chuẩn bị nội dung báo cáo tham luận

theo đúng yêu cầu của Bộ Tài chính tại Giấy mời số

138/GM-VP ngày 08/6/2021 (sao gửi kèm) và thông báo cho

các Chủ đầu tư, Ban QLDA sử dụng vốn vay nước ngoài

tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lê Đức Tiến;

- Thành phần mời;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-06-10T09:53:16-0700

		2021-06-10T10:37:01+0700

		2021-06-10T10:37:01+0700

		2021-06-10T10:37:01+0700

		2021-06-10T10:37:01+0700